品番 : EA790MG-10
品名 : トランシーバー(防水型)
販売価格 11,900円（税抜）／ 円（税込）13,090
カタログ価
格
11,900円（税抜）／13,090円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/06/17 01:58現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー スタンダード（STANDARD） 型番 SR45
免許・資格・申請不要
通信方式 単信および半複信方式
交互通話20ch＋中継通話27ch
送受信周波数
(12.5kHz ステップ)
◆交互通話時：
01ch ～ 11ch / 422.0500MHz ～
422.1750MHz
1ch ～ 9ch / 422.2000MHz ～
422.3000MHz
◆中継装置使用時：
10ch ～18ch /
(送信) 440.2625MHz ～ 440.3625
MHz
(受信) 421.8125MHz ～ 421.9125
MHz
12ch ～ 29ch /
(送信) 440.0250MHz ～ 440.2375
MHz
(受信) 421.5750MHz ～ 421.7875
MHz
電波型式 F3E/F2D
送信出力 10mW 以下
(電波法施行規則第6条適合)
受信感度 －8dB μ V 以下
(＠ 12dB SINAD)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
送信出力切替機能(10mW/1mW)：
1mW時中継用ch(12-29ch)で連続通
話が可能
低周波出力 500mW
(内部SP @ 8Ω、10％歪時)
動作温度範囲 －10℃～＋ 50℃
定格電圧 DC 3.6V ～ 4.5V 動作電圧範囲 DC 3.0V ～ 5.0V
連続使用可能時間 約85時間 電源 単3アルカリ乾電池×3本(別売)
または リチウムイオン電池パック
(別売：SBR-18LI)
サイズ 56.0(W)×27.6(D)×90.5(H)mm
(アンテナおよび突起部を含まず)
重量 本体：約173g
(単3形アルカリ乾電池含む)
IP57
付属品 ベルトクリップ(ビス取付済)、
ハンドストラップ
通話距離の目安 ◆交互通話
見通しが良い場所：約1～2km
郊外：約500m～2km
市街地：約200～300m
◆中継通話
交互通話の約2倍
機能 ・特定の相手を呼び出す選択呼び出し
機能
・相手が通話圏内にいるかがわかる
ARTS機能
・バッテリーインジケータ
・チャンネル表示回転設定
・チャンネルが混み合った場合もスムー
ズな通話を可能にするサブチャンネル
セレクト機能